COMITE PARAOLIMPICO
BRASILEIRO

(-

limo Sr.

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Brasilia/DF.

OFICIO n°2737/2010 — SUAFC / PRE / CPB
Brasilia - DF, 06 de julho de 2010. ~

_Ref.: aprovac¢ao da prestagdo de contas referente 8 manutencao Administrativa do
més de fevereiro de 2010 .

Senhor Presidente,

Notifico a Vossa Senhoria que a prestagdo de contas referente ao Processo n°
0474/2009, Termo de Convénio n° 113/2009, Manutencdo Administrativa —
Fevereiro/2010, no valor R$ 11.070,00 (onze mil e setenta), encontra-se analisada e
aprovada.

Segue anexa coOpia do Parecer Financeiro — DPCC N° 197/2010, emitido pelo
Departamento de Prestagdes de Contas e Convénios - DPCC.

Atenciosamente,

A Jfpr

ANDREW PARSONS
Presidente

Setor Bancario Norte Quadra 02 Ed. Via Capital, 142 andar - Brasilia/DF — Cep. 70.040-020
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COMITE PARAOLIMPICO
BRASILEIRO

(o

DEPARTAMENTO DE PRESTAGOES DE CONTAS E CONVENIOS - DPCC

PARECER FINANCEIRO N°: 197/2010

EXECUTOR: Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
PROGRAMA: Manuten¢do Administrativa - Fevereiro/2010
PROCESSO N°: 0474/2009

TERMO DE CONVENIO N°: 113/2009

VALOR: R$ 11.070,00 (onze mil e setenta reais)

VIGENCIA: 1/2/2010 a 28/2/2010

“Prestara contas qualquer pessoa fisica ou juridica, publica ou privada, que utilize,
arrecade, guarde, gerencie ou administre dinheiros, bens e valores publicos ou pelos quais
a Unido responda, ou que, em nome desta, assuma obriga¢gées de natureza pecuniaria.”
(Redagao dada pelo Art. 70 da Emenda Constitucional n® 19, de 1998)

DA PRESTAGAO DE CONTAS

Ao analisarmos a complementacdo da prestagédo de contas referente ao TC — CPB n°® 113/2009,
recebida em 06 de julho de 2010, verificamos que as justificativas e documentagées exigidas no
Parecer Financeiro DPCC N° 154/2010 enviadas por Vossa Senhoria foram acatadas.

2 - Exigéncia: a confederagdo devera restituir o valor de R$ 198,90 (cento e noventa e oito reais &
noventa centavos) e encaminhar o comprovante ao CPB.

Observagio: Valor incluso no item n° 7.

3 - Exigéncia: justificar o motivo dos pagamentos especificados por meio de suprimentos de
fundos, vez que ndo sdo gastos de emergéncia, tdo pouco de pequenos vultos.

A confederacdo encaminhou ao CPB justificativa afirmando que “o Vice-Presidente Rubens
Vasconcelos Terra Neto tem como norma nao deixar cheques assinados em branco na Sede da
. CBTARCO para cobrir despesas emergenciais. Sendo assim os valores abaixo relacionados
foram pagos com recursos do suprimento de fundos por ndo haver de imediato outro meio para
pagamentos dessas despesas. Outrossim, informamos que para levar um cheque ao nosso Vice
Presidente para assinar e pagar as mencionadas despesas, teriamos um gasto a mais com taxi,
que por sua vez, também nao recebe pagamentos em cheques.”

Acataremos a justificativa encaminhada, mas recomendamos que nas proximas prestagdes de
contas sejam observadas as orientagbes que esclarecem o uso adequado do suprimento de
fundos. Lembramos que sdo recursos destinados ao pagamento de despesas de pequeno vulto,
que necessitam de pronto pagamento, e sdo feitas em casos de emergéncia. Assim sendo, a
pendéncia foi encerrada.

4 - Exigéncia: encaminhar carta de corregao da empresa Andréia R. de Brito - ME, com o nome
da confederacao.

A confederagdo encaminhou ao CPB a carta de correcdo da empresa solicitada, conforme cépia
anexa a prestacéo de contas. Portanto, a pendéncia foi encerrada.

5 - Exigéncia: a confederacdo devera restituir o valor de R$ 6,32 (seis reais, trinta e dois
centavos) e encaminhar o comprovante ao CPB. Observacéao: valor incluso no item n° 7.
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6 - Exigéncia: a confederacdo devera enviar justificativa da viagem, detalhando as atividades
desenvolvidas durante o periodo que Christian permaneceu em Marica/RJ.

A confederagdo enviou ao CPB justificativa com o relatdrio técnico referente a viagem para
Marica/RJ do técnico Christian com o cronograma das atividades desenvolvidas, conforme cépia
anexa a prestagao de contas. Assim sendo, a pendéncia foi encerrada.

7 - Exigéncia: restituir o saldo remanescente de R$ 205,22 (duzentos e cinco reais, vinte e dois
centavos) e, logo em seguida, encaminhar o comprovante bancario ao CPB.

A confederacéo restituiu ao CPB o valor solicitado no dia 05/07/2010, conforme cdpia anexa a
prestagéo de contas. Portanto, a pendéncia foi encerrada.

Em nossa opinido: -

O Parceiro Executor cumpriu todas as pendéncias apontadas no Parecer Financeiro DPCC n°
154/2010, por meio do Oficio — SUAFC /PRE / CPB n° 2207/2010, datado de 2 de junho de 2010,
emitido por este Comité, devendo, deste modo, sua prestagdo de contas ser considerada
aprovada. -

Brasilia — DF, 06 de julho de 2010.

Conc e Maria Borges Costa
Auxiliar Técnica

Carlo&lieira

Superintendente de Administragéo,
Financas e Contabilidade.

A consideragio do Vice Presidente de Finangas.
De acordo
En% /0F 12010. W
MIZAEL CONR OLIVEIRA.
VICE-PRESIDENTE

Setor Bancdrio Norte Quadra 02 Ed. Via Capital, 142 andar - Brasilia/DF — Cep. 70.040-020
Fone: (61) 3031-3030 FAX: (61) 3031-3023 E-mail — contato@cpb.org.br



CONFEDERACAD BRASILEIRA TE TIRO COM ARCO

Oficio n°. 036 CPB / BSB Brasilia, 05 de julho de 2010

Ao
Comité Paraolimpico Brasileiro
A/C Sr. Presidente

Andrew George William Parsons

Em cumprimento com o Parecer Financeiro n® 0154/2010, Processo n°: 0474/2009,
vimos por meio deste encaminhar o comprovante de depdsito na Conta: 0599-7, Agéncia:
002, Op. 003 CEF no dia 05/07/2010, o valor de R$ 205,22 (Duzentos e cinco reais e vinte e
dois centavos) e a Justificativa dos demais itens, que encontram-se exaradas na Prestacao
de Contas referente a Manutengao Administrativa — Fevereiro de 2010 conforme termo
de Convénio 113/2009.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

consideracao.

Atenciosamente,

Plerma Terezc. D’ Amico Davagnmo 8 ::
Fyxa

Gerente Exeecutiva

W W/ Eeonvt® sarac: b BRAS

Vicente Fernando Blumenschein ;
Presidente - CBTARCO ! -

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF - CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco. org.br
Endereco eletrénico www.cbtarco.ora.br




CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Justificativa na Manutencao da Entidade — Fevereiro/2010

(TC-CPB 113/2010)

A Confederagéo Brasileira de Tiro ¢/ Arco — CBTARCO, justifica neste ato que o Vice-Presidente
Rubens Vasconcellos Terra Neto tem como norma n&o deixar cheques assinados em branco na Sede da
CBTARCO para cobrir despesas emergenciais. Sendo assim os valores abaixo relacionados foram pagos com
recursos do suprimento de fundos por n&o haver de imediato outro meio para pagamentos dessas despesas.
Outrossim, informamos que para levar um cheque ao nosso Vice Presidente para assinar e pagar as
mencionadas despesas, teriamos um gasto a mais com taxi, que por sua vez, também nao recebe pagamentos
em cheques.

Anexo VIl - Item 8: Companhia Brasileira de Distribuicdo R$ 143,25 (Cento e quarenta e trés reais e
vinte e cinco centavos), conforme nota fiscal n® 314831 foram adquiridos materiais de limpeza e conservagéo.
Parte deste material foi destinado ao Centro de Treinamento do Clube do Exército em Brasilia/OF e outra parte
para a Confederagé&o Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO.

Anexo VII - ltem 9: SINTAXI-DF R$ 57,33 (Cinglienta e sete reais e trinta e trés centavos) foram
destinados para o pagamento de Taxi (ida e volta) entrega de documentag@o no escritério do Advogado Dr.
Wiadimir Ferraz e na sequéncia, ida ao Trabalho do Diretor Financeiro Hamilton Rafael de Oliveira para colher
assinatura em documentos, que foi utilizado pelo funcionario Tulio Campos.

Anexo VII - Item 13: Princesa auto Servigo de Comestiveis Ltda. R$ 134,32 (Cento e trinta e quatro
reais e trinta e dois centavos) foram destinados para aquisicdo de lampada, materiais de limpeza e
conservag@o no Centro de Treinamento em Marica/RJ, tendo em vista se tratar de uma extensdo da
Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO.

Anexo VII - Item 15: Andrea R. De Brito — ME R$ 50,00 (Cinquenta reais) foram destinados para
compra de materiais de escritério para o Centro de Treinamento em Maricad —RJ..tendo em vista se tratar de
uma extensdo da Confederagéo Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO.

Anexo VIl - Item 18: Segue anexo comprovante de depdsito no valor de R$ 205,22 (Duzentos e cinco
reais e vinte e dois centavos), referente a restituicio no valor R$ 198,90 (Cento e noventa e oito reais e
noventa centavos) da C.A.G. Ornelas Junior Mercadinho — ME (item 12) e a restituigdo de R$ 6,32 (Seis reais e
trinta e dois centavos) referente a juros e multa da Empresa Vivo S/A (item 18).

SCS Quadra 1 - Bloco B n° 16 Sala 909 - Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/ DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletronico www.cbtarco.org.br



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Anexo VII - Item 24: A Confederagao Brasileira de Tiro ¢/ Arco — CBTARCO, justifica neste ato que, o
Técnico Christian Michael Haensell faz um trabalho de acompanhamento ao atleta na federagéo, dentro do

orcamento previsto a cada 3 meses ou conforme solicitag8o da propria Federag&o. Segue anexo cronograma
da viagem e treinamento em Marica-RJ.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 - Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@chtarco.org.br
Endereco eletronico www.cbtarco.ora.br
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AIXA
23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000422-0

Conta destino: 0002 / 003 / 00000599-7

Nome destinatario: COMITE PARAOLIMPICO BRASILEIRO

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 205,22
Identificagdo da operacdo: DEV CPB
Data de débito: 05/07/2010
Data da operacgdo: 05/07/2010

Codigo da operagdo: 00096591
Chave de seguranca: Q14ETH7LG24MKPZT

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o Gtil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operagdo.

| POV I USRI IS B . 1 tNYTEe e . ~



CBTARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Oficio n°.021 CPB/BSB Brasilia, 31 de margo de 2010.

Ao

Comité Paraolimpico Brasileiro
A/C Sr. Presidente

* Andrew George William Parsons

Venho através desta, enviar o Anexo V = Relatério de execucgao fisico-

financeira %2, Anexo VI = execugdo da receita e despesa e Anexo VIl = relagdo de
pagamentos referente ao Convénio 113/09 - Manutengcdo da Entidade referente
Fevereiro/2010.

Colocamo-nos a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

////wm///

RUBENS VASCONCELLOS TERRA NETO
Vice Presidente

~

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente COMITE PARAOLIMPICO BRAS! EIRO/

FBI O ORIGIHA! @L O”f /O
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ANEXO V

RELATORIO DE EXECUCAO FISICO-FINANCEIRA 1/2

e

Confederacao Brasileira de Tiro com Arco

TERMO PARCERIA N° 113709 |

PERIODODE 01/02a 28/02/ 2009

ETAPA FISICO
MET _ NO PERIODO ATE O PERIODO
A FASE DESCRICAO PROGRAM. | EXECUT. | PROGRAM. | EXECUT.
1 Manutengdo da Entidade 1 1 1 1

ETAPA
M . NO PERIODO ATE O PERIODO
E DESCRICAO
T FASE
A PROGRAM. EXECUT. PROGRAM. EXECUT.
1 Manutengio da Entidade 11.070,00 | 7.259,32 | 11.070,00 | 7.259,32
EXECUTOR:

RUBENS VASCONCELLOS TERRA NETO

RESPONSAVEL PELA EXECUGCAO:

///ﬂ

Rubens Vasconcellos Terra Neto
Vice Presidente - CBTARCO




ANEXO VI

EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA

Brasilia, 31 de fevereiro 2010.

"CONVENENTE: CONVENIO N°:
Confederacio Brasileira de Tiro Com Arco 113/2009
RECEITAS DESPESAS
Despesas Realizadas:
1 —- Pessoal 3.364,80
. . : 2 — Contas de Consumo 750,02
i Valores recebidos, inclusive os | 5 Equipamentos de Informatica 285,12
rendimentes auferides com aplicagdes | , _ Locagsio de Iméveis 560,48
financeiras 5 — Locago de veiculos automotor 0,00
6 — Servigos Terceirizados 779,66
7 — Treinamento e Capacitagfio 0,00
8 — Diarias e Passagem Nacional 1.496,74
9 — Pagamento de Taxas 22,50
Valor Devolvido
3.810,68
TOTAL: R$ 11.070,00 | TOTAL: R$ 11.070,00
Responsavel pela execugao

/t'/// %/
Rubens Vasconcellos Terra Neto
Vice Presidente - CBTARCO
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Pnente:
Confederacéo Brasileira de Tiro ¢/ Arco - CBTARCO

Saldo do més anterior - 20/01/2010

Convénio n°:

113/09

Periodo de Vigéncia da Parcela:
01/02/2010 a 28002/2010 _

‘Conta Corrente n°:
420-3

. |Recursos creditados no més - Fevereiro de 2010

11.070,000

. [Despesas compensadas no periodo - Fevereiro de 2010

3.207,64}

. |Despesas nfo compensadas no més anterior - Janeiro de 2010

890,524

. |Despesas ndo compensadas no més corrente - Fevereiro de 2010

4.051,68

| . [Rendimentos aplic. no mercado financeiro no més comrente

0,004

" “réditos de Recursos Proprios, Suprimento de Fundos e ou

32,14}

.|Saldo conciliado (A + B- C - D + F+G

Transferéncia Bancéaria do CPB

11.070,001

Namero do Documento (Ch. ou Transf. Data

Valor R$

32,144

Nome/Carimbq;
b%uben_s Yasconcellos Terra Neto
Vice-Presidente
CPF: 480.190.201-44

31/3/2010
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CAI'.A

Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO
Conta: 0647 /003 / 00000420-3

Data: 09/02/2010 - 16:20

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 4.769,46 C
29/01/2010 223795 PAG BLOQTO 510,00 0 - CTEMIURY 4.259,46 C
29/01/2010 022548 TRX ELETR 1.841,26 D — DANVE\ K 2.418,20 C
29/01/2010 023118 TRX ELETR 200,01 D - FATANA 2.218,19 C
29/01/2010 023325 TRX S/CPMF 168,00 D 2.050,19 C
29/01/2010 023553 TRX S/CPMF 21,000 -~ PITS 2.029,19 C
03/02/2010 025780 TRX ELETR 11.070,00C « TPR 13.099,19 C
04/02/2010 287602 PAG BLOQTO 228,30 b — Nt ALAMENY. 12.870,89 C
08/02/2010 230497 PAG BLOQTO 265,88 D — LOVNDHOMINTY 12.605,01 C
08/02/2010 230859 PAG BLOQTO 294,60 D — M\\%\\‘E\- 12.310,41 C
08/02/2010 413904 PG LUZ/GAS 30,020 - LR 12.280,39 C

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histoérico Valor Saldo

09/02/2010 091347 TRX ELETR 149,60 0 _ N IRAVL P, 12.130,79 C

SA \IXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidaria: 0800 725 7474
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Conta: 0647/ 003/ 00000420-3

Data: 04/03/2010 - 13:42

Pagina 1 de |

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 4.769,46 C
29/01/2010 223795 PAG BLOQTO 510,00 D 4.259,46 C
29/01/2010 022548 TRX ELETR 1.841,26 D 2.418,20 C
29/01/2010 023118 TRX ELETR 200,01 D 2.218,19 C
2¢401/2010 023325 TRX S/CPMF 168,00 D 2.050,19 C
29/01/2010 023553 TRX S/CPMF 21,00 D 2.029,19C
03/02/2010 025780 TRX ELETR 11.070,00C ~ TPR 13.099,19 c
04/02/2010 287602 PAG BLOQTO % 228,30 D - VALL ALk, 12.870,89 C
08/02/2010 230497 PAG BLOQTO /265,88 p- Lovd. 12.605,01 C
08/02/2010 230859 PAG BLOQTO 294,60D . AUA%&\E L 12.310,41 C
08/02/2010 413904 PG LUZ/GAS - 30,020 - Ce ‘i 12.280,39 C
09/02/2010 045702 TRX ELETR 149,60 D - VALE TRANSP. 12.130,79C
12/02/2010 005302 DOC ELET E /720,000 — SUPRMENTD 1141079 ¢
12/02/2010 005302 DOC/TEDINTERNET 7,50 D>< Tel 11.403,29 C
19/02/2010 455772 PAG DARF IM. _ 2774p_ TRRE 11.375,55 C
19/02/2010 851138 PAG GPS IMN _g62,78D- INSS 10.512,77 C
23/02/2010 047451 TRX ELETR 776,74 D _NNORRDA YOWR g 736 o3 ¢
25/02/2010 250955 DEP D LOT BELP B VYRIOR 35 140 kT, PR PRIOS 9.768,17 C
25/02/2010 016068 TRX ELETR THRASTIAN _/720,00 D- ‘b\hfh \aS 9.048,17 C
25/02/2010 000034 MANUT cTA < y 15000 X UL F 9.033,17 C
Lancamentos do Dia
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
04/03/2010 040832 TRX ELETR 1.170,81 D - BEVO LUCRO  4.130,21C
04/03/2010 041240 TRX S/CPMF 285,12 D 3.845,09 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
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Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO e

{O03T ._i.‘;&-rli—"‘gg—

Conta: 0647 / 003 / 00000420-3 T

Data: 09/03/2010 - 13:02

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.029,19 C
03/02/2010 025780 TRX ELETR 11.070,00 C 13.099,19C
04/02/2010 287602 PAG BLOQTO 228,30 D 12.870,89 C
08/02/2010 230497 PAG BLOQTO 265,88 D 12.605,01 C
08°°7/2010 230859 PAG BLOQTO 294,60 D 12.310,41 C
08/02/2010 413904 PG LUZ/GAS 30,02D 12.280,39 C
09/02/2010 045702 TRX ELETR 149,60 D 12.130,79 C
12/02/2010 005302 DOC ELET E 720,00 D 11.410,79C
12/02/2010 005302 DOC/TEDINTERNET 7,50D 11.403,29C
19/02/2010 455772 PAG DARF 27,74 D 11.375,55C
19/02/2010 851138 PAG GPS 862,78 D 10.512,77 C
23/02/2010 047451 TRX ELETR 776,74 D 9.736,03 C
25/02/2010 250955 DEP D LOT 32,14 C 9.768,17 C
25/02/2010 016068 TRX ELETR 720,00 D 9.048,17 C
25/02/2010 000034 MANUT CTA 15,00 D 9.033,17 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
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Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Conta: 0647 / 003/ 00000422-0

Data: 08/03/2010 - 09:38

Extrato

Data Mov.

Q1/03/ZOIO
0U1/03/2010
01/03/2210
""13/2010
01/03/2010
01/03/2910
01/03/2010
01/03/2010
01/03/2210
01/03/2C10
02/03/2010
02/03/2010
02/03/2010
02/03/2010
Q2493/2010
02/G3/2010
02/03/2010
02/03/2010
03/03/2010
03/03/2010
03/03/2010
04/03/2010
04/03/2010
04/03/2010
04/03/2010
04/03/2010
05/03/2010

05/03/2010

Nr. Doc.
000000
003084
003139
100996
003139
101025
102432
099677
011207
200002
000019

002978

002978 A

002978

021326

508938

860002

018594

018994

480538

880812

034814

002978

002978

002978

002978

057238

006126

126941

Histérico
SALDO ANTERIOR
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP CH 48H
DEP CH 24H
DEP CH 24H
TRX ELETR
DEP D LOT
DOC ELET
CHEGUE
DEP.DINH.

DEP.DINH. .

Valor
0,00
240,00 C
320,00 C
50,00 C
80,00 C
1.420,00 C
3.160,00 C
80,00 C
1.000,00 C
1.380,00 C
46,61 D
119,50 C

25%54c(\%%~0)

DEP.DINH.
CEP D ILOT
DOC ELET
DOC ELET
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
PAG DARF
PAG GPS
TRX S/CPMF
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR

DOCELETE

PG ORG GOW

930,00 C
10,00 C
40,00 C
10,00 C
CHRSTUAN 253834 D~ IAN
7,50 D
(pQ IRRE L 124,690 AN
ko\(\ INSS - 969,99 - JAN
27,43 D

930,00 c (AST- 0)
145,00 C Lk%l-O)
2.550,44 C = IAN
119,50 C _
145,00 D - DEV,
TWRASTA\AN 254584 D« Egv,

azn an N | NN

Pagina 1 de 2

Saldo

3.360,70 C
3.600,70 C
3.920,70 C
3.970,70 C
4.050,70 C
5.470,70 C
8.630,70 C
8.71C,76 C
9.71G6,70 C
11.090,70 C
10.144,09 C
10.263,59 C
12.801,93 C
13.731,93C
13.741,93 C
12.781,93C
13.791,93 C
11.253,59 C
11.246,09 C
11.121,40 C
10.151,41 C
10.123,98 C
11.053,98 C
11.198,98 C
13.749,42 C
13.868,92 C
13.723,92C

11.178,08 C

1N 24R NKR
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-Extrato por pericdo _
* Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DETIRO
Conta: 0647 / 003 /000004220

Data:  18/03/2010 -09:23 -

.Déta\ Mov. Nr. Doc, : Hxsténco
000000 $AL00 ANTERIOR
01/03/2010 003084 DEP.DINH.
01/03/2010 003139 DEP.DINH.
01/03/2010 . 100996  DEP.DINH.
" /03/2010 003139 DEP CH 48H
01/03/2010 101025 DEP CH 24H
01/03/2010 102432  DEPCH24H
003010 099677 TRX ELETR
01032010 011"207'" R p;g;; p‘u‘)‘f.
01/03/2030 - 200002 oo¢ ELET
01/03/2010 000019 CHEiQUE ’
02/03/2010 002978 "DEP.DINH. ﬂ\ms
02032016 002978 - DEP. DINH
02/03/2010 002978
0270372010 021326 DEP D LOT
02/03/2010 508938 DOC ELET -
| Jo32010 800002 BOC BLET
(02/03/2010 018954 . DOCELETE
02032010 018994 : DOC/TEDINTERNET
03/03/2010 480538
 o303/2010 ss’_@gu,] . PAG GPS Vh\“g\«
0303/2010 034814 TRX S/CPMF :
04/03/2010 002978
04/03/2010 002978
04/03/2010 002978 DEP.DINH.
04/03/20i0 : 002978 DEP.DINH.
04/03/2010 057238
05/03/2010 006126 ‘DOCELETE
05/03/2010 126941

v *“zma D'
‘ r«w% CQD &_\_

: G - o[ AnNtato)

' fz 538,34C

il

i, 000,00 C

0,00
240,00C
“la0,00C

50,00C

80,00 C

1,420,00C

gk

: 1.-380,00 C

946 610

119 SOC

#:10;,00C

40,00:C

10,00C
7,500

§69,99 D

c 27, 43 b

valor

Pégmaldei ‘

mm: :

.

DEP.DINH. YRS F. mz: 199 ~ OQ.JML\ %Lo Y e30.00C- tﬁSs

2538,34D

YPAGDARF Pw&w‘uyTo BIMW WW\%'&W\) 124690 ‘x%&‘%
o mo w’ss &9 X%’m}

IﬂSS

DEP.DINH, ﬁkmﬁil ©\Cy A9 - OU’»e\: \%kv\ 930,00 C _ XRKF
DEP.DINH. TR B0 CAT* 1%%-0 C ’cv&“)

Sahdé
©3.360,70C

3.60070C

3920,70C

2 3.970,70 A
4.050,70C
5.470,70 C
"?.63§,70 €

- B70,70C
9.710,70 ¢
11.090,70 C

110.144,09 C

| 1026359C

12.801,93.C
13,731,93C

'13.741,93 C

. 13.781,93C

13.791,93C.

L 41.253,59.¢

11.246,09 C

11.121,40C

1015141 C

1110.123,98 C

111.053,98°C

145,00 C - EREDITO DEVOUy, 19508 ¢

2.550,44C

119,50 C

2.545,84 D

TPE

TRXELETR pevorugad Ao CPBLINNIO) 145000 pevoL. BPB

PG ORG GOV "m@h«"\%?’ to 1«?‘333 i\ Fev) %Lv) 930,00 D~ "x:ugg

P A

13.749,42C
13.868,92 C
13.723,92 C
11.178,08 C

10.248,08 C
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rC-cop UL /o9
05/03/2010 - 410625 PAG DARF YMBWNW TeRE U‘«w V9 olo) 119,560 - PN 10.128,52°C
05/03/2010° 003375 TRX ELETR 1.349,350 8.779,17 C
05/03/2010 006126 DOC/TEDINTERNET T 7,500 8.771,67 C
10/03/2010 002719 DEP.DINH. b 10,00 C 8.781,67 C
10/03/2010 110359 TRX ELETR H 10,00 C 8.791,67 C
10/03/2010 246440 DOC ELET o 560,00 C 9.351,67 C
12/03/2010 096206 TRX ELETR 12,22¢C 9.363,89 C
12/03/2010 043750 TRX S/CPMF .. 260,67D 9.103,22 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800725 7474
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVERNIO
TC-CBP_LIY / o9

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

0647 / 003 / 00000420-3

0002 / 003 / 00000599-7

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificagdo da operagdo:

COMITE PARAOLIMPICO BRASILEIRO

R$ 3.810,68

DEVOL RECURSOS MANUT

Data de débito:

L .ca da operagdo:

31/03/2010

31/03/2010

Cédigo da operagdo:
Chave de seguranca:

00006525
7FNYPLWSBE7FING2L

"Quando a data de débito coincidir com dia néo Gtil ¢/ou com o dltimo dia atil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacado dessa operacdo.

el

.
>

N

e

f
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_M2 / 09

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO
0647 / 003 / 00000420-3

1041 /013 / 00678908-9

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:
Valor:

Identificacdo da operagéo:

DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIV

R$ 1.923,58

SALARIO FEV 2010

Data de débito:

L _.a da operagdo:

02/03/2010

02/03/2010

Cddigo da operacédo:
Chave de segurancga:

00040558
A45A1R4GI7MWHIY6

"Quando a data de débito coincidir com dia nédo Gtil €/ou com o altimo dia (til do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia util subsequente."

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operagdo.



%WRECI BO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Competéncia 0272010
cE’rSTjﬁé@NFEDERACIT\O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO Risteak RoFk
SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, T

‘Santo André DF CNPJ: 68.760.693/0001-54 Gerente Financeiro
[N°Reg. | Chapa |Nome
’[00001 DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA
| Cod. Descrigdo Horas/Dias Vencimentos Descontos
+ 001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.500,00
- 036 | HORA EXTRA VALOR 400,00
- 076 © GRATIFICACAO 300,00
1101 LN.S.S. 11,00 242,00
‘ 190 LR.R.F. 7,50 34,42
| |
TEERMO DE CONVENIO |
TC-CBPANS, /9% |
‘ RESUMO DO | Salario Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos i
SALARIO ‘ 1.500,00 2.200,00 2.200,00 276,42 J
" Base Cil. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base C3l. LR. LiQuipo
2.200,00 176,00 1.958,00 ARECEBER 1.923,58
Prosoft Mod-E 19 via/Funcionario
f r 3 1
'RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Competénc 022000
‘Empresa DivissoRH.
0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ;
SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, Fungao |
Santo André DF CNPJ: 68.760.693/0001-54 Gerente Financeiro. %
NP Reg. Chapa Nome i
00001 . DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA e
Céd. Descrigéo Horas/Dias vencimentos Descontos .
001  SALARIO NORMAL 30,00 1.500,00 :
036 HORA EXTRA VALOR 400,00
076 GRATIFICACAO 300,00
1101 LN.S.S. 11,00 242,00
190 | LR.R.F. 7,50 34,42
|
.
| |
i \
|
'kséu,nao Do ﬁﬂ Salario Base i Sal. Contribuigio Total de Vencimentos Total de Descontos T
) SAU‘RI?“__ 1.500,00 ! 2.200,00 2.200,00 276,42
Base Cal. F.G.T.S "'F.G.T.S do Més Base Cél. LR. LiQuipo :
_2.200,00 176,00 1.958,00 ARECEBER e 1-923,53

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condicdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO TER"\IO DE CONVENIO
Conta de débito: 0647 / 003 . 00000420-3 TC-CRP LL'S / Qq
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
' {04- COMPETENCIA || 02/2010 |
wvoenss soon. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS ‘os- IDENTIFICADOR H68760693000154 i
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDEREGO/FONE [06-vaALOR DO INSS i 772,96 |
CBTARCO [07_ ” }
o8- | |
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 127,60
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO 10- JAJF:’IO/glULTA E 0,00
E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugd@o publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contribuicdo ou importancia 11- VALOR TOTAL 900.56
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual !
ou superior ao valor minimo fixado.

12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 02032010 064700300000420 870780

Identificacdo da operagcdo: INSS FEV 2010 PARAOLIMPIC
Data da operagdo: 02/03/2010

Coédigo da operacao: 00870780
Chave de seguranga: EE1M9VYM2AL26CHC

Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operagdo.

Pagina 1 de 1



12413 SRP

22 vi2 CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

02/2010

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

- NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

6 - VALOR INSS 772,96
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
AV UTINGA 1143 SANTO ANDRE - SP T :RMO DE CONVENIO-
TC-CBP_AL 7 /% [
INSS/RPA/EMPREG: FATIMA e DANIELA OLIVEIRA A
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) 20/03/2010 ENTIDADES 127,60
ATENCI'-'\O: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/MULTA E
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada & contribuigdo ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 900 56

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIOENCIA $OCIAL

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

02/2010

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

6 - VALOR INSS 772,96
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
AV UTINGA 1143 SANTO ANDRE - SP 7-
61- 3201-5400
8-
INSS/RPA/EMPREG: FATIMA e DANIELA OLIVEIRA
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS 127,60
(Uso exclusivo do INSS) 20/03/2010 ENTIDADES !
ATENCI\O: E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10 - ATM/MULTA E
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior deverd ser adicionada & contribuicdo ou importéncia correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 900,56

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_JAY / o4

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

0647 / 003 / 00000420-3

4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificacdo da operagdo:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

R$ 176,00

RESSARCIM FGTS DANIELA

Data de débito:

L ada operagdo:

02/03/2010

02/03/2010

Cédigo da operacgéo:
Chave de segurancga:

00106196
EMLAWUGUFWHOLTAC

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.™

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacgédo.
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CAIXA

22 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS TERMO DE CONVENIO
Via Internet Banking Caixa TC‘CBP__L_L}__/__&L
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representagcdo numérica do cédigo de barras:

858100000056 440001791006 307518050862 876069300012

€od. convénio: 0179
Data de validade: 07/03/2010
Competéncia: 02/2010

|

| Valor recolhido: 544,00
Identificagdo da operacdo: FGTS CBTARCO
Data da operacgdo: 02/03/2010

Codigo da operagdo: 00571362
Chave de seguranca: RZFTOK9Z4NEQNTRE

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operagao.

. \f 0

‘\_/ﬁﬂ/’



rOTS

FUNGD OE GARANTIS DU TEMPO DE SERVICD
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/03/2010 - 15:50:02

TERMO D
TC-CBP

E CONVENIO

Wy 7 o8

01-RAZAO SOCIAL/NOME

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

02-DDD/TELEFONE

(0061)32015400

03-FPAS ‘04-SIMPLES
i
515 | of

[ sl

05-REMUNERAGAO

6.800,00

06-QTDE TRABALHADORES

)

07-ALIQUOTA FGTS

8

| 08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO

‘ 1
! 115 f 017980-9

10-INSCRIGAQO/TIPO( 8 )

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

68.760.693/0001-54 02/2010

07/03/2010

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

544,00 0,00

15-TOTAL A RECOLHER

g
|
544,00 |

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2010%*

307518050862 876069300012

FUNDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SEAVCH

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/03/2010 - 15:50:02

AUTENTICAGAO MECANICA

'01-RAZAO SOCIAL/NOME

: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

02-DDD/TELEFONE

(0061)32015400

roé—FbAsri 04-SIMPLES

|
|
515 1

}

05-REMUNERAGAO

6.800,00 5

06-QTDE TRABALHADORES

07-ALIQUOTA FGTS

8

I
108—con RECOLHIMENTO

115 J 017980-9

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA

68.760.693/0001-54 02/2010

12-DATA DE VALIDADE

07/03/2010

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

544,00 0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1
%
544,00 |
|

**YVALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2010%*

| 858100000056 440001791006

307518050862 876069300012’

i i

AUTENTICAGCAO MECANICA
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TERMO DE CONVENIO

Via Internet Banking CAIXA TC-CBP_ALY 7 of
Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3
Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9
Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Quantidade de vezes:

Valor: R¢$ 22,00

Identificagdo da operagdo: RESSARCIM PIS SOBRE FOLHA
Data de débito: 02/03/2010

L ada operagdo: 02/03/2010

Coédigo da operagdo: 00106253
Chave de seguranca: 6MLUQLNHQNUV]1ZC

"Quando a data de débito coincidir com dia n&o util e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia atil subsequente.”

Operacgdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgdo dessa operagéao.

A
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO TERMO DE CONVENIO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9 Te-cep_ Ly / o9
MINISTERIO DA FAZENDA loz- PERIODO DE APURACAQ ’g 28/02/2010]
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL {03- NUMERQ DO CPF OU CNPJ ig 68.760.693/0001-541
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais || 94" CODIGO DA RECEITA ” 8301}
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE |06- DATA DE VENCIMENTO H 25/03/2010}
CBTARCO / 61-32015400 io7- VALOR DO PRINCIPAL H R$ 68,00?
) ATENCAO {08- VALOR DA MULTA I R$ 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigbes
lladministrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor 09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
al seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
-sse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cédigo de periodos
| 10- VALOR TOTAL R$ 68,00
gsubsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. - I $ 68, {
11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 02032010 404400300000410 00470510
Identificacdo da operacio: PIS SOBRE FOLHA PAGAMENTO
Data de débito: 02/03/2010
Data da operacao: 02/03/2010
Coédigo da operagdo: 00470510
Chave de seguranga: XLUVU18ZT6PIJTZP2

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacgéao.



T
|

voL4 02 Periodo de Apuragdo 28/02/2010
MINISTERIO DA FAZENDA D
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 Nuimero do CPF ou CNPJ 68.760.693/0001-54
i Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais ) )
Y 04 Cdédigo da Receita 8301
- » 5 N Ref é ia
L TER]\‘IQ nE CONVENIO 0 umero de Referénci |
01 Nome/Telefone Nel=] &_& OQ\ i i
R TC-CEP &- I 06 Data de Vencimento 25/03/2010 :
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
ot
061-3201-5400
07 Valor do Principal 68,00
ATENCAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados 08 Valor da Multa
‘pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) —
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
. . By 09 Valor dos Juros e/ou Encargos
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao . o
tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 10 valor Total 68,00
: PIS S/FOLHA DE PAGAMENTO 11 Autenticagdo Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)
02 Periodo de Apuragio | 28/02/2010
MINISTERIO DA FAZENDA - )
’ .760. -54
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 Numero do CPF ou CNPJ 68.760.693/0001
04 Cédigo da Receita 8301
05 Numero de Referéncia
+ 01 Nome/Telefone .
- 06 Data de Vencimento t'25/03/2010
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
061-3201-5400
P R 07 valor do Principal 68,00
ATENGCAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados 08 Valor da Multa
pe’ Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujou valor total seja inferior a R$ 10,00.
) ~ L. 09 Valor dos Juros e/ou Encargos
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao _
‘tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,
10 valor Total 68,00

ate que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

PIS S/FOLHA DE PAGAMENTO

11

Autenticagdo Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)
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CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TI}:RI"’IO DE CONVENIO
TC-CBP_AAL /04

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3

Conta destino: 0647 / 003 / 00000422-0

Nome destinatario: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 34,42
Identificagdo da operacdo: IRRF SOBRE FOLHA DE PAG
Data de débito: 13/04/2010

.a da operacgdo: 13/04/2010

Cédigo da operagdo: 00039140
Chave de seguranca: GQK771V7WKR4U79H

"Quando a data de débito coincidir com dia n&o Gtil e/ou com o ultimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operagdo.

W



[ i
0014 |02

Periodo de Apuracgédo

. 01/02/2010

MINISTERIO DA FAZENDA

01 Nome/Telefone

3201-5400

01 Nome/Telefone

3201-5400

I
; | 68.760. -
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 Numero do CPF ou CNPJ ‘ 68.760.693/0001-54
” . . [ I
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais ) ) ‘
04 Cédigo da Receita . 0561
:p‘~ E; 2; o 05 Numero de Referéncia
-CR 8
R ) TC-CRB P_.A&__/_Q&__ 06 Data de Vencimento 28/02/2010
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ; .
B 07 Valor do Principal i 34,42
ATENCGCAO l -
E vedado o recolhimento de tributos administrados 08 Valor da Multa
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) H -
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
i . L. 09 Valor dos Juros e/ou Encargos
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao
tributo de mesmo cdédigo de periodos subsequentes, ;
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 10 valor Total i 34,42
IRRF sobre salario 11 Autenticag¢do Bancdria (Somente la. e 2a. vias)
02 Periodo de Apuragdo iOl/OZ/ZOlO
MINISTERIO DA FAZENDA ! i
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 Numero do CPF ou CNPJ ! 68.760.693/0001~54
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais . . !
04 Coédigo da Receita 1 0561
05 Numero de Referéncia
] 06 Data de Vencimento | 28/02/2010
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
i - e ey
- e B 07 vValor do Principal ‘ 34,42
ATENGAO 1 —— . .
E vedadoc o recolhimento de tributos administrados .08 Valor da Multa
P Secretarla da Receita Federal do Brasil (RFB) P
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
. L 109 Valor dos Juros e/ou Encargos
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao ! I
tributo de mesmo cdédigo de periodos subsequentes,
10 valor Total 34,42

até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

1

IRRF sobre saldrio

Autenticagdo Bancaria

(Somente nas la. e 2a. vias)
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CAIXA

TERMO DE CONVENIO

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais TC-CBP WAy / Q9
Via Internet Banking Caixa
Nome: CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta de débito: 0647 / 003 / 00000422-0
MINISTERIO DA FAZENDA [oz- PERIODO DE APURACAO H 28/02/2010]
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 103- NUMERO DO CPF OU CNPJ l[ 68.760.693/0001-54}
{.
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 104" CODIGO DA RECEITA }E 0561!
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE {os- DATA DE VENCIMENTO ]i 19/03/2010}
CBTARCO / 61-32015400 207- VALOR DO PRINCIPAL I R$ 34,421
] ATENGAO |08- VALOR DA MULTA ! R$ 1,93]
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes I
»~ministrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor 09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,34
J seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo cédigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. llo‘ VALOR TOTAL lg R$ 36169]
11- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 07042010 064700300000422 00471171
Identificacdo da operagdo: IRRF SOBRE SALARIOS
Data de débito: 07/04/2010
Data da operagdo: 07/04/2010
Cddigo da operagdo: 00471171
Chave de seguranga: JFHGUXYM44RYUF9R

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacgio.
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA S 1 .

Via Internet Banking CAIXA TERMO, DE CONVENIO
1a Interne ankKiIn e g go

Com TC-Ccop U3/ oY
Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3

Conta destino: 1041 /013 / 00678908-9

Nome destinatario: DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIV

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 149,60
Identificagdo da operagao: VALES TRANSPORTE
| Data de débito: 09/02/2010
- ! a1da operagdo: 09/02/2010

Coédigo da operacdo: 00045702
Chave de seguranga: TU71TMRXQM12Q4]7

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo atil e/ou com o aitimo dia atil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operagao.



TERMO DE CONVEN]
TC-CBP_ALY /s oo 0

CBTARCO

CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RECIBO

Recebi da Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco a
importancia de R$ 149,60 (cento e quarenta e nove reais e sessenta centavos)

referentes ao vale transporte do periodo de 01/02/2010 a 28/02/2010.

Brasilia, 04 de fevereiro de 2010.

Nome: D@NIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA
Enderego: QD 16 LTS 3/8 BL 25 APT 404 VALPARAISO/GO
RG: 1.508.601 SSP/DF

CPF: 620.046.111-20

PIS: 125..88509.27.6

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 - Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.ora.br
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23 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO
TC-CEPAAY [/ 9%

Nome: CONFEDERACAOQO BRASILEIRA DE TIRO

Conta de débito: 0647 /003 / 00000420-3

Representaciao numérica do cédigo de barras:

34191.09099  85515.222634 80145.580009 1 45150000022830

Data do vencimento: 16/02/2010

Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Valor (R$): 228,30

. ntificacdo da operacgio: AUXILIO REFEICAO DANIELA
Data de débito: 04/02/2010

Data da operacao: 04/02/2010

Codigo da operacéao:
Chave de seguranca:

00287602
62N3T6UTNR1XEPO8

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagio dessa operac3o.

174
@//
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI S
ET DE FINANCA o
SECRETARIA ANCAS %{f’
Data Emissao Hota Lmissao NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA EISCAL ELETRONICA DE ?ERVICOS NFE 08/02/2010 11:03 SERVICOS E FATURA
A aulenlicidade desla Nota Fiscal Eletronica de Servigos G e H GENG B g
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri Sigoiatlenticreae 1\;";;032 o8 eredane
na Internet, no Enderego:
<http:/iwww.barueri.sp.gov.br/nfe> 1517.9591.5395.4729510-C Numero RPS SerieRPS Data RPS~

463034 1Cc 05/02/2010

Prasttior.de. Sprnghs SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3 TERMO DE CONVENIO
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRESARIAL / ALPHAVILLE TC-CBP J!; / 93
CEP 06455-000 - BARUERI - SP

CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscricado Municipal 4.50869-9
Telefone c-mail

*
sSOdeEXo

CPFICNPY
68.760.693/0001-54

Endereco

Complemento
R SCS, 1

Nome Tomador de Servicos

CONFEDERACAOQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CEP
70308-900

Bawra ’ ) Cidade 7 T 7 VU‘F
SE TOR COMERCIAL SUL BRASILIA

O oman
DANIT A PARAOLIMPICO@CB IARCO.ORG.BR
Qtoe
1

Descrigao do Servico Codigo Servigo

/\I)MINISIR/\(,‘,/\() Dt CONTRATOS 171208215
| . |

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

TARIFA DE COBRANCA 3,30

TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO 5,00

1 ALIMENTACAQO TARJA MAGNETICA 220,00

REF. N.E.: 83602 - PEDIDO: 111550

SERVI, 0 ENQUADRADO COMO ADMINISTRA, ¢ O DE CONY  NIOS.

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF . INISRF 153/87 R$ 0,12

Aliquota

2.00

8,30 830

Valor Unitario ! Valor Total

ENTR/CRED: 09/02/2010 * A/Bco RECEB © Pré-Pago
Data do Vencimento: 09/02/2010

VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULO Observagoes

(exceto tributos federais)
R$ 220,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PISIPASCP COFINS CSLL

0,00 0.00 000 0.00

VALOR TOTAL DA NOTA 228 30
1 ata N ! Vator da Fatura RS Forma Pagamento ) ’ ) ’ '
463034 1K$ 228.30 0910212010
Valor por Cxiensn

duzentos e vinle ¢ vito reass ¢ tinta centavos

Coaigo Autenticidade

151T7.9591.5395.4729510-C

A autenticidade desta Nota i iscal | letrdnica de Servigos podera ser conhirmada
na pagina da Preteitura de Baruen na Internet, no tnderego

hitp /iwww barueri.sp.gov.br/nte

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 0OS SERVICOS CONSTANTES DESTA Numero da Nota Seric da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS | 188702

Local Cata Assinatura




e TERMO DE CONVENIO — Pdgina ldel
TC-CBP_Ux /o

Banco Itati SA |341-7|

Recibo do Sacado

Cedente géncia/Codigo do Cedente Dala do Documento  [Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8 01/02/2010 C/ Apresentagéo
Sacado ~ Nosso Numero IN.° do Documenio Valor do documento
CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 109/09855152-2 10/111550 228,30
Referéncia

Aquisicao cletuada alravés da Web Sodexo Pass.
Estabelccimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A / Referéncia do Pedido: 10/111550

-------------------------------- Aulenticacao Mecanica --—-------

Banco Itau SA 34191.09099 85515.222934 80145.580009 1 45150000022830
Local de Pagamento Vencimento

ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU OU BANERJ C/ Apresentagéo

Cedente IAgéncia/Cddigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8
Data do Documento N.° do Documento Espécie Doc. ceile Data do Processamento Nosso Numero
01/02/2010 10/111550 DP N 01/02/2010 109/09855152-2
Uso do Banco Carlcira L-spccie lQuantidade Valor (=) Valor do documento
109 [ R$ 228,30
Instrucoes (Todas as informagoes deste bloquelo sao de exclusiva responsabilidade do cedente) () Desconto/Abatimento

NAO DEPOSITAR EM CONTA CORRENTE SEM AUTORIZACAQ DO CEDENTE.
A DUPLICATA SO SERA CONSIDERADA QUITADA COM AUTENTICACAO MECANICA.

(+) Mora/Multa

(-) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, t SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNP.J: 68.760.693/0001-54
Sacador/AvalistaSODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S A Cadigo de Baixa:
ica / FICHA DE COMPENSACAO




1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO Ne Pég.ina: . 1,’ 1
68.760.693/0001-54 Data do Pedido:  01/02/2010 09:42:04

A SOdp\O Relatorio de Resumo do Pedido TI::RMO DE CDNV‘ENIO 111550710
TC-CBP_M3Y /_ qf

TOTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO

Local Entrega/Depto: PRINCIPAL. - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls Fls/Qtde  VI.Unit V1. Beneficio
CARTAQ ALIMENTACAO 0 0 d 220,00 220,00

Total do Local de Entrega /Depto: 220,00
TOTAL GERAL LOCAL ENTREGA / DEPTO: 220,00
TOTAL GERAL DE BENEFICIOS

Produto Operadora Linha Transporte Qtde. Total Viagem Bls Fis / Qtde Vi.Unit Valor dos Beneficios

CARTAO ALIMENTACAO 0 0 1 220,00 220,00
TOTAL DE BENEFICIOS: 220,00
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO

Produto: CARTAO ALIMENTACAO  Dt. Crédito: 04/02/2010 Dt. Entrega: 08/02/2010 Total de Beneficios: 220,00
Taxa R$ /% Valor Aplicado(R$)
TARIFA DE COBRANCA (R$) 3,30 3,30
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO (R$) 5,00 5,00

Total de Taxas do Produto: 8,30

TOTAL GERAL DO PEDIDO: 228,30



TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_Li3y / oA
1044112 - CONFEDERAGAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

N° Pagina: 171
68.760.693/0001-54 Data do Pedido: 01/02/2010 09:42:04

X N° do Pedido: 111550/10
Relatorio de Detalhes do Pedido
LISTA DE BENEFICIARIOS

Matricula  Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto

01 DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA 620.046.111-20 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde  VI.Unit VL. Total
CARTAO ALIMENTACAQ 0 0 b 220,00 220,00

RESUMO DO PEDIDO
Produto Qtd. de itens

Qtd. de Beneficiarios Dt. de Crédito Dt. de Entrega
CARTAO ALIMENTACAQ PASS

1 1 04/02/2010 08/02/2010

Valor dos Beneficios

220,00

Total: 1

Total:

1

Total do Pedido:
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22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP LL} /99

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3

Representagdo numérica do coédigo de barras:

23794.13004 70000.003197 72050.303501 2 45200000056250

Data do vencimento: 21/02/2010
Nome do banco: BANCO BRADESCO S/A
Valor (R$): 294,60
" ntificacdo da operacao: ALUGUEL SALA
Data de débito: 08/02/2010
Data da operacgao: 08/02/2010

Codigo da operagao:
Chave de segurancga:

00230859

66AKUEXAZ207V25V

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgao dessa operacio.



CELSO JUNIOR IMOVEIS

SCS ED MARISTELA SALAS 108/109

ASA SUL - 70308-900 BRASILIA-DF 3964-8575
celsojr@conectanet.com.br - www.celsojunior.com.br

DEMONSTRATIVO PARA PAGAMENTO DE ALUGUEL

CRECI: 4919
26.978.239/0001-24

Celso Junior
Imoveis

09/12

Més Série:

N° 31972

CONTRATO: 00648/01 Periodo: 21/01/2010 a 20/02/2010
Locathrio: LANGAMENTOS:
CONFEDERAGAO BEASILEIRA DE TIRO COM ARCO 20/02 Aluguel de 21/01/2010 a 20/02/2010 562,50 D
SCS DQ. 01 BLOCO B SALA 909 - ASA SUL e 2 ’
70000-000 - BRASILIA-DF
TERMO DE CONVENIO
~
Periodo do Contrato: 21/05/2009 a 20/05/2010 c-cBP_UY /<%
Préximo Reajuste: 21/05/2010
LOCADOR: MARIA DA GRACA CONCEICAO MELO
029.740.612-49
OBJETO DA LOCAGAO: i
SCS QD. 01 ED. MARISTELA SALA 909 g
ATE 21/02 CONCEDER R$ 112,50 DESC. PONT. =
apdS 21/02 R$ 11,25 DE MULTA s
r APOS 23 R$ 5,63 DE MORA AO MES B
~ AUSULA ESPECIAL: 03 B 8 E
TOTAL 562,50 ;
SR CAIXA NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO %
k-]

Nosso Numero
07/00000031972-p
Agéncia / Cédigo do Cedente
4130-0/0420852-8

Recibo do Sacado Vilido
§<_ ___________________________________________________________________________________________

Bradesco | 237-2| 23794.13004 70000.003197 72050.303501 2 45200000056250

Tocal da Pagamert PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO BRADESCO

Cedente ) Agéncia / Cédigo do Cedent
eden’® CELSO JUNIOR IMOVEIS goneialodige 0 e 130-0/0420852-8
Data do Documento | N° do Documento Espécie Aceite | Data do Processamento Nosso Numero
28/07/2009 00648/01 DM N 28/07/2009 07/00000031972-P
Uso do Banco Carteira Espécie da Moeda Quantidade Valor 1 (=) Valor do Documento
07 Real 562,50
rugdes 2 (-) Descontos / Abatimentos
ATE 21/02 CONCEDER R§ 112,50 DESC. PONT. 112 50
apbds 21/02 R$ 11,25 DE MULTA 3 (-) Outras DedugBes N
APGS 23/03 R$ 5,63 DE MORA AO MES i55MO
2 (+) Mora/ Muita A
5 (+) Outros acréscimos
SR CAIXA NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO 6 (=) Valor Cobrado &q\.\ b
N 10)
Sacado CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54
SCS DQ. 01 BLOCO B SALA 909 - ASA SUL
70000-000 - BRASILIA-DF
Autenticagso Mecanica Ficha de Compensagédo

R
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Via Internet Banking CAIXA

TC-CBP

Pagina | de 1

TERMO DE CONVENIO
443

/—29__

Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Representacdao numeérica do cédigo de barras:

10492.09370 58000.200046 00025.070772 2 45090000032803

Data do vencimento: 10/02/2010
Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Valor (R$): 265,88
| " tificagio da operac3o: CONDOMINIO
Data de débito: 08/02/2010

08/02/2010

Coédigo da operagao:
Chave de segurancga:

00230497
VAHGG2HHRPV3Z2V3

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operacio.



CONDOMINIO DO EDIFICIO MARISTELA - BALANCETE DEMONSTRATIVO - 01/11/2009 a 30/11/2009 RECIBO DO SACADO
| __________RECEITAS. __________________| OUTRAS DESPESAS
RECEITAS OPERACIONAIS Computador 1.400.00
Quota Condominial - 07/09 35542 2011942
uo T ini - X
Quota Condominial - 10/09 542,78 *IQ’[AI: DESEESAS. —oooo MENSAGEM ~~~~ ~ 201942
Quota Condominial 20.246,36 el ety -yt Ty T T TSl oot vt bt bt i
Quota Condominial - 12/09 1.078.62 [E-mail: assessoria@munhozadministracao.com.br
Negociagdo - 04/09 1.858,00
Negociagdo - 09/09 480,00 OBS: O SITE E O N°. IDENTIFICADOR PARA RETIRADA DA 2° VIA DO
Negociagdo 1.998,00 BOLETO BANCARIO ENCONTRAM-SE NO LADO DIREITO NO MEIO|
Depésito Ndo Identificado 167.00 IDO BOLETO
Receitas Financeiras 47418 -~ L
Diferenga Quota Condominial (26,95)
Aluguel do Espag¢o Gourmet 7.200,00 P
Transferéncia Ndo Identificada 179,53 nanly 4
Taxa Agua e Esgoto 500,00 T}_‘JX\H/IO DE CONVENIO
Aluguel Espaco p/ Exposicdo 300,00 TC_CBP LLB / Oq
36.537,17
| TOTALRECEITAS = _: 36.537,17.
___________________ DESPESAS . ____
DESPESAS DE CONSUMO
Energia Elétrica 1.895,89
Telecomunicacdes 188,88
. 2.084,77
CONSERVACAO
Manutencdo de Elevadores 750,00
Chaveiro 40,00
Seguro do Edificiq 581,44
-Manuteng¢do do Edificio 200,00
aterial Elétrico 1.365,00
Material Hidrdulico 92,10
Manutencdo Sistema de Seguranca 150,00
. 3.178,54
TARIFAS BANCARIAS
Tarifa de Cobranca 501,64
Imposto de Renda 55,70
Tarifa Manutengdo de Conta PJ 15,00
Ourocap 827,47
1.399,81
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Assessoria e Administragdo 364,00
INSS (Pré-Labore) 465,00
829,00
DESPESAS DIVERSAS
Postagem 11,30
Fotocdpias 36,00
47,30
COMPOSICAO DA ARRECADACAO - 0272010 NEURACY FAGUNDES BRAGA FERRE - 003.4 Seu Condominio na Internet
uota Condominial 172,63 |Fragdo Ideal: 0,0042 idade21.com.br/clientes/
/\'\MMI . ,?axa Extra 15540 ¢ Identificador: 143108/29
Comndomimios Vencimento Valor do Documento
10/02/2010 |, 328,03
PN (61) 3526-7342 [Agéncia/Cédigo Cedente
0002 / 209375-8
[Nosso Numero
24000000000250707-6
dominio21 Corporate (SQL Server) - Group Software Ltda Correio: N AUTENTICACAO MECANICA

CAIXA

1104-0] 10492.09370

58000.200046 00025.070772 2 45090000032803

Local de Pagamento . . Vencimento
PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 10/02/2010
PAGAVEL PREFEREN. NAS CASAS LOTERICAS. APOS O VENCIMENTO PAGAVEL NA CAIXA ECONOMICA
Cedente |Agéncia/Codigo Cedente
CONDOMINIO DO EDIFICIO MARISTELA 01.661.941/0001-39 0002/ 209375-8
Data do Documento Num, do Documento Espécie Doc, Aceite Data do Processamento INosso Nimero
19/01/2010 909/108 NS N 19/01/2010 24000000000250707-6
Uso do Banco Carteira Espécig R Quantidade Valor (=) Valor do Documento
SR R$™. 1 328,03
‘i, (-) Descontos

InstrugSes (Texto de Responsabilidade do Cedente)

VALOR A SER PAGO ATE 10/02/2010

\
E R$265,88)(valor desconto = R$ 62,15) ; ATE 15/02/2010: R$293,50 (valor
desconto = RS 34,53) ; ATE 20/02/2010: R$310,77 (valor desconto = R$ 17,26)

1. Quota Condominial - Ref. Fevereiro/2010

2. Taxa Extra - Parcela 01/10 - Revitalizagdo do Prédio

3. Ap6s o dia 21/02/2010 cobrar multa de 2% + 2% de juros ao més - 4. Apds 3
Brasilia - SRTVS Qd. 701 Lt. 05 Bl. A Sl. 615 através do telefone 4501.7181/7

cobranga de 10% - 5. Pagar Via Boleto; Proibido Deposito e/ou Transferéncia em Conta Corrente

(IS

{-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

0 dias, Pagavel Somente no C. Empres. () Outros Actéscimos

182, serd cobrado taxa administrativa de

(=) Valor Cobrado

Sacado

NEURACY FAGUNDES BRAGA FERRE - 003.406.851-15
SCS QD. 01 BLOCO B EDIF. MARISTELA SALA 909/910

70301-000 BRASILIA

Sacador/Avalista

MARISTELA
Unidade: 909

ASA SUL - 003.406.851-15
DF Cédigo de Baixa

LT AT

Autenticagio Mecénica/FICHA DE COMPENSAGCAO
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Via Internet Banking CAIXA
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TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_U3 /09

Nome:

Conta de débito:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

0647 / 003 . 00000420-3

Representacao numérica do codigo de barras:

836200000005 300200052888 010038318811 000000000000

Empresa:

Valor:

. Identificagdo da operacgdo:

CEB CIA ENERGETICA DE BRASILIA

30,02

ENERGIA ELETRICA

P ta de débito:

| Data da operacdo:

08/02/2010

08/02/2010

Coédigo da operacgao:
Chave de segurancga:

00413904
286M3KKR7M38SXXH

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgao dessa operacao.



PARA CONTATO COM A CEB

- g INFORME ESTE NUMERO
DISTRIBUICAO DE IDENTIFICAGAO

SIA - AREA DE SERVICOS PUBLICOS - LOTE C - CEP 71.215-902

BRASILIA - DF CNP. 22.669/0001-92 CF/DF 07.468.935/001-97

REGIME ESPECIAL ATO DECLARATORIO N¢ 021/2006
NUESP/GEESP/DITRI/SUREC/SEF
NF / FATURA DE ENERGIA ELETRICA/ SERVIGOS SEREUN® 000010931586

CBTARCO
ED MARISTELA SL 909 BL B TERMO DE CONVENIO

:2:?1;;?309—900 TC-CBP LL} / 03

:\\/Ipésfal:tra:;, FEV/2010 Elassmaqéo RESIDENCIAL
I(

esena 03/02/2010 igagdo HONOFASICA
Medidor kWh/Constante 00000855627 1.00 Medidor kVArh/Constante

Leitura atual kWh 4620 03/02/2 0 1o Leitura atual kVArh

Leitura anterior kWh 4529 08/01/2010 Leitura anterior kVArh

Residuo kWh Residuo kVArh

Dias de consumo 28

Préxima Leitura 08/03/2010 Fator de poténcia

Média anual kWh 45

CNPJJ CPF: 068760693000154 CF /DF:

HISTORICO DE CONSUMO .
MES/ANO ~ CONSUMO MES/ANO  CONSUMO MES/ANO  CONSUMO MES/ANO  CONSUMO

FEV/09 0 MAL/0¢9 0 AGO/09 71 NOV/09 74

MAR/09 0 JUN/O9 0 SET/09 72 DEZ/09 90

ABR/09 0 JuL/o9 15 ouT/09 65 JAN/1C 73
TARIFA FAIXA CONSUMO 91 KWHH A R$ 0,3174151 = 28,88
CONTRIBUICAO DE ILUMINACRO PUBLICA 1,14

Reservado ao Fisco: 8F27,36BE. A9SE. B203,A817, 3747. 4ARS. 2269

Total a Pagar R$

COMPOSIGAO DA TARIFA (RESOLUGAQ ANEEL 166/05) R$:

ENERGIA: 15, 33 TRANSMISSAO: 1,43 .
TRIBUTOS: 4, 95 DISTRIBUIGAO: 5,26 Vencimento

ENC. SETORIAIS: 1. 91

INDICADORES DE CONTINUIDADE Base de calculo - 28,88 Aliquota: 12, 00%

CONJ.ELETRICO:  PLANO PILOTO CENTRAL ICMS incluido no valor da tarifa : 3,48

DATA DE REF.: 12/2009 ICMS sobre valor da subvengéo : 0,00

Dic: FIC: DMIC:  Valor total do ICMS : 3,46
LIMITE 13,00 8,00 7.00 Valor PISIPASEP: 0,26
APURADO 0,00 0,00 0,00 Valor COFINS: 1,23
IDENTIFICAGAO TOTAL A PAGAR - R$
E 38318-X 30,02

D’STR’BU’QAO Més faturado Vencimento

SIA - AREA DE SERVIGOS PUBLICOS - LOTE C - CEP 71.215-902

BRASILIA - DF CNPJ : 07.522.669/0001-92 CF/DF 07.468.935/001-97 02/20 10 22/02/20 10

0000000000 0

T

3002000598 00383188

T
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22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletronico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRQO

Conta origem: 0647 / 003 . 00000420-3

Conta destino: 1236-X/8536-7 TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_ALX / o9

; Tipo: DOC &

. Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A

Finalidade: 99 -Qutros

Nome destinatario: TULIO ROBERTO DE CAMPOS
CPF/CNP)] destinatario: 646.317.371-15
V~lor a ser transferido: R$ 720,00

| Tarifa de emissao de DOC: R$ 7,50

Valor total a ser debitado: R$ 727,50

Identificacdo da operagao: PAGTOS PEQUENAS DESPESAS

Data de débito: 12/02/2010

Data da operacio: 12/02/2010

Codigo da operacao: 00005302
Chave de seguranca: 1LNCWFG70RGPGON9

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacao.

//



Subsérie 01

Eth'aV [:] SAIDA D ENTRADA

& NPJ

1' VIA
DESTINATARIOREMETENTE

DATA LIMITE PARA
EMISSAO: 12/01/2011

( NATUREZA DA OPERAGAO

|
)
:

gESTIgATARIO/REMETgNTE s
(3921431141 fo 3 ¥ CNPJICPF
PR pa

.
COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIGAO || NOTAFISCAL - MODELO 01 } (
g

(" DATA DA EMISSAO

o 2 Vo e e 2 BAIRRO/DISTRIT!
T3 T30 Ofehs A0 %

CEP DA%I_\‘Q%}SQI‘P%E&NTRADA

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL
A N
DADOS DOS PRODUTOS k& . i e
TELEY -
CODIGO ~ . ALIQUOTA
PRODUTO DESCRICAO DOS PRODUTOS CST. | UNIDADE | QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

ICMS%

TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_I42 / 09

CALCULO DO1

el S F ae J/

oy o <y FReri> o et i R

('BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE cALCULo ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS N
VALOR.  iETE | , o - VALOR DO SEGURO-, ; - = OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA N% ‘g «
2 e £4,»§'—'§ £
N J
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS T A
("NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA I PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF N
2- DESTINATARIO I
ENDEREGO.; - 1if: 133 MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NOMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDG
J
DADOS ADICIONAIS PROCON / DF TEL.: 151, SCS QD. 08 BLOCO B-60 2° ANDAR SALA 240 ED. VENANCIO 2000
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO N¢ DE CONTROLE DO FORMULARIO

/’ 2820189

UHERR ~r BB LTlAE
TR WOIA L

~
TR LI REAR -t et o=t 0

AL WrETRETH

\q(\\\sxi&o }\»2 MNATCRAAL By PTDSNTC



ECT - B, RAS.

508 6.04

Wi

CORREI0S F TELEGRAFOS

BUOCD 4 L3,
IRASILIA - OF - 70304

NPT 37135001000157 - IE: ISEWTA
DATA: 18/02/2010 HORARIO: 1213
OPERADOR 103 - STLVIA
ATEHDIMENTD MAHERD: 0024

i BB CARIOCA - TERRED

PRECD

1505
SELY COMERCIAL T4 1,45

T

TaL: i
TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_AY /
VALOR A PABAR 23,50 X
VALOR RECERTDO 0,00

NO CASD DE ORJETO ©/ YALOR. FACA 0 SEBURD DO
FESM). LET M. 4538/78 EMCT
1%

BOSPELAL S\ TAVTY {o WT. PAma RS $€\>§.k>&\€(—.x.



Py TAX] - DF Recibo
-

"% Sindicato dos Taxistas do Dlstrito Federal
Sede e Foro em Brasilia - DF RS 5 ‘.;

e-mail: sindicatodostaxistasdf@bol.com.br ! 53 y

OUVIDORIA - Tel.: (61) 3963-0319 Permisséo n°| Placa do veiculo

CNPJ: 07.424.109/0001-03 THM H1Y3
\_ Registro de Entidade Sindical n° 46000. 018064/2003-19, L NOS CONFIAMOS EM IOS EMDEUS  J
™™

(Recebi (emos) de C > 1 @

KL omws R Teds w-‘-o\ £ si
/8 ﬁarente a servigos de T4xi.
&Io Percurso ¢ ¢ } (o S y
“ANDAR DE TAXI E A MELH NFORTO 1 IDEZ E TRANQUILIDADE”,

Motorista TERMO D ONV \ @
rocer WG T8 79495 Qg

Brasilia DF_Q 9_ \”““f/ de20 | O
V7242500 e J2 Séf £oc
Assmatura

(@i\‘\x\o\ \K &Q\»\V‘\f«:\% N g’bQJ\’ﬁ“\A% s\Q-
N m@w S WASANIN g g * NPTV ST

5\\ PRIREYR TN VAR NPT YENR N Rhaon~Rg Ny %mm\\,\
Wi W T grae Wi Wdn
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~ Tc-cBP_UAR / 04

ECT - EMP. BRAS. DE CORREL0s [ JELEURAFUS
fig: 1030859 - AC GALERTA DOS ESTABUS
GALERIA DOS ESTADOS LOJAS 62/64

ASA SIL Tt 978
BRASIL1A It
CNPJ. ..o SABCE316E77 724 Tel.:-

Tns Est.: 87333621004,
vt LNE DO CLIENTE

Hovimento. . 20/08/A010  Hora.....: 10:48:28
Caixa...... D 15978530 HMatricula® B13MW3
Lancamento. : 0081 Atendimento. : G881/
Modalidade.: A Vista

DESLRICAD J1h. PRECUCRS)

SEDEX 10 1 41, 8+
Yalor do Porte(R$)..: 41,28
Cep Destino:  22631-40d (KD
Pesu real (ha)...... L 0,983
Oojeto..........: SKO7#5/HI0bER

Valor Declarado nao svlicitado(R$)
No caso de objetu vom valur, faca seguru,
declarando o valor do obJeto.

..... SX 537057835 5 BR
VALUR 1 IMHEIRIKRS): T ol

VALOR RECEBLIN(RS 1=> b4, 00

TROCORS) == ke

SERV. POSTAIS: DIREITUS L DEVERES-LET 6538/78
CAC - Capitais e Keyides Metrop. 30038100
Demais toval tidades: 880877457282 Sugestoes e
Reclanacoe.: 68007250106,

SARA 4.0.10

(o W\

Qi s Ay AP IRRETR OV ib.ﬁf\s\%_?lfQM\U
EQ(\»SJ\ ‘Emw l w3,



Lo

, devidamente
em Brasflia-DF,

ugdo fiel do orig

essa

AT

criminal por

NS lucrativos

» esiabelecida
é reprod

sem fi
, Civil @

93/0001-54
pia

» entidade civi

.68.760.8
h, que esta foto

a responsabilidade

Ss0a Juridica

inscrita no CNPY
clara sob a Le

Brasiia, L § 4o 02, de 20__{0)

Assumindo toda
declarago.

A
Pe

C. A. G. ORNELAS JUNIOR MERCADINHO - ME

Av. Roberto Silveira, S/N-Qd. GL 7 - Lt. 1F
Flamengo - Marica - RJ - CEP 24.800-000 - tel. 2637-2894/3731-5317

CNPJ 00.437.006/0001-20 - Insc. Est. 85.322.370 SERIE “D”
SUBSERIE “1”

IRF 33.01 _
NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR
j = " DG TIRO E0 R

UNITARIO TOTAL

QUANT. . DISCRiMlNA(}T\O P
/3 | s Corbs AP0 | /530| /98,90
TERMO DF CONVENIO
re-cpp i\t £ o9 R

v /
\
|
|

A
N\ TOTAL Q‘/W

ONIXX STUDIO GRAFICO LTDA < Tel.: (21)2637.2937 - CNPJ 08.811.959/0001-19 - INSC. EST. 78.291.362
Rua Senador Macedo @;ué,fzm - Sobreloja 3 - Centro - Marica - RJ - CEP 24.800-000 - IRF 33.01
10 taldes. Serie D - Subserie 1 - 50x3 de 5501 a 6000 - Autorizagao 1160 em 10/2009

SN WW Mo SN -y (R




'TERMO DE CONVENIO
_ TCCcEP M}/ 09

ECT - EMP. BRAS. DE CURREIUS £ TELEGRAFUS
Ag: 18308596 - AU GALERIA DOS ESTADOS
GALERTA DBS ESTADOS LDJAS 62/64

ASA St - T8381-970
BRASILIA -~ DF
NP ... 928316577729 Tel.:-

Ins Est.: 8733382100205

COMPROVANTE D) CLIENIE

Hovimento..: 24/62/2818 Hora.....: fotea' oy
(aixa...... T 16043370 Matricula: ®1287143
Lancamento. . dwacld Atendimeito. Bt
Modalidade. ~ 1 Vista

DESCRICAO amn. FRECUCRS)
SEDEX 18 1 i,

Valor do Porte(R$)..:  37.%
Cep Destino: 220631-080 (R))
Peso real (ka)......: v, 868
Objeto..........0 Sxu/8h/00@1ER

Yalor Declar ado nao sultuitadotR$ s
No caso de objeto com valur, faca stuiu,
declarando o v.'a do objelo.

,,,,,,,,,,,,, 7660 1 BR-
VALOR Lot nivge i g 34,494 )(

VALUE bt 1akg= 50,60

TRUC 1§ g === 12,60

SERV. POSTAIS: DIREIIOS E DEVERES-LET 6538/78 &} //
{AC - Capitais e Regifies Metiop. 30430100

Demais Localidades: @8O/ 0k Sugestoes e {/<\

Reclatogoss: GBS0, (@

SARA 4.0.10

fnray S Al Xon  aug
WA NGl frngsy Founi



I

A0 - CBTAR

ST sy woewsiira de Tio com
+1 Juridca |, entidade civil sem fins |

TERMO DE CONVENIO
Tc-CBP_U% 7 of
Princesa auto Servigo de Comestiveis Ltda,

Praga Conselheiro Macedo Soarss, 102
Centro - Narlca RJ,

~|'

lNPJ u 833 ﬁlﬁlﬂﬂlﬁ -31

WU’ZT? I ' [£UP FISCFIL
ITEN CODIGO DESL‘R%M

a, UN VL UNITCRY) 87
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YL ITENGRS)
31,808

Pug B,508
594 3 7806110003948 PAPEL WIG Ry KR 895
ES §' 4 7898247610068 AGUA SANITARIA K Fi 3,558
2 Qg g 9 7888140097317 BAG LIXD REFORCﬁDﬂ 50 1 067 13, 30
oo f 7898458770083 DESINF LIMP SOFT 2 1 FY 095
LEZ8 < 1 7891035210006 VE) H 0 50 ﬂ 2% 2,59 Fi 5, 18*
g s o E : § 7891035228100 VIDREX BII] LCUOl S 500 i'F1 3,49,
&3 ‘§ 5 ! 9 7601035249808 VEJA PERFUNE N,580 1 Fi 3,995
52C o 0 7898422741839 DETERG PO SURF T F.KG6 1 FL 2,86
3 8 g_; 1 7891022161007 LA ACO BOMBRIL 4UN 21,99 06T 3,98
283 o 2 7881040128099 ESPONJA SUPER T,3UN 1 067 2,05%
¢o . N 3 7891035524240 HARPIC ARDNA PLIIS 25 !
28 o % 1,99 F 7,965
<& { 7896060401252 SABKI] RIO LINAD 6,200x5 1 F1 5,450
3 E B 3 7896024830016 EB A,300 1 Ft 7,88
S&2% o 6 7886318100012 £1C00L BRING L1 1 1 4,68
29k 1 7631150003246 SABONETE LUX SUAVE 60
sz O X 0,69 f! 5,525
el 518 7898039262475 LANPADA E F.2. i Fi 12,805
BTe 2 18 7895083200041 DETERE LIQ 810BRILHO 500
2T oo 2y 1,08 31 R
a4y i TOTAL 134,32
5o DINHEIAD: 140,00
og 8.‘3 ] ! TROCO R$ 5,68
@ gEf O ! g'ﬁ“ 003
s55 % | "VALIDO PARA 0 CUPOM MANTA,™
g T R
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ANDREA R. DE BRITO - ME

Rua Ribeiro de Aimeida, n° 59
Centro - Marica - RJ - CEP 24.900-000

Insc. Est. 75.984.189 - CNPJ 03.298.0%0/0001-08
- IRP&2.01 sgsggug “r

NOTAFISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR

l‘V_lelm-MI?VhPIh-Fh

15752
Data da Emisséo: 85 1O 4 LO
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ONDXX STUDIO GRAFICO LTDA. - Tel.: (24)2637.2937 - NP 06.811.958/0001-18 - INSC. EST. 78.291.362
Rua Senador Macedo Soares, 210 - Sobreloja 3 - Centro - Maricé - RJ - CEP 24.900-000 - IRF 33.01
wms«uo-&m1_—mmsoo1 a 16500 - Autorizacio 1085 em 08/2009
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TAXI RECIBO  |[&s 1409
: PERM.:
DTI: (61) 3363-7350 ___ po?F
PLACA MW 07 Z
Recebi (emos) de C/ P) ’r H’ R C/Q e
Percurso . )
MOTORISTA: 7+ Fone: (61)
) TERMO DE CONVENIO
CNPJ/CPF: TC-CBP u:s / Q%‘
APOIO t
Sindicato dos Permissionarios de TaX|s e Motoristas| Brasilia, ZG /0 2 / Q‘ZQM
a Auxiliares do Distrito Federal|S NPETAX
PLL SUL- ‘25255 ?&ﬁ%ﬁcﬂi{? g}gi?li;/ogéo-o 83E;1 70320-006 0 A
| Tels) (61) 3224-7292 13223-6568 | 33651970 - Fax: 32247196 Assinatura )
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CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TERMO DE CONVENIO
Via Internet Banking CAIXA TC-CBP_AAY I o4

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA/E TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3

Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 285,12

Identificacdo da operacdo: RESSARCIM DESP TELEFONE
Data de débito: 04/03/2010

D. .da operagdo: 04/03/2010

Cédigo da operacdo: 00046430
Chave de seguranca: FFER6JZ515YHVKNM

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia (til subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
— Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operacgio.
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CAIXA - A
TERMO DE CONVENIO

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria TC-CBP_LLY /7 o9
Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9

Representagdao numérica do cédigo de barras:

846700000025 851200800015 120274105176 021041002177

Empresa: VIVO SP
Valor: 285,12

Identificagdo da operacgdo: VIVO ACESSO A INTERNET

P “a de débito: 24/02/2010

Data da operagdo: 24/02/2010

Coédigo da operagdo: 00112501
Chave de seguranca: Q9CE4ZUVXYTWOLY]

Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgdo dessa operagdo.



- CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
T — .5CS, 16
T QD 1BL B ED MARISTELA
e ASA SUL
O Svm—— 70303-000 BRASILIA - DF i R
LT T ——c— TC-CBPLLL ] * ok
17/02/20
Postagem: TC- C BP ul / oq
720829252308759000000004 1130080210 08/02/2010
Ative a Conta Online. Saiba mais : www.vivo.com.br/contaonline
Conta: 2027410517 ] VENCIMENTO TOTAL A PAGAR - R$
Emissao Més de referéncia Periodo 17/02/2010 285,1 2
04/02/2010 02/2010 02/01/10 a 01/02/10
_ (" Resumo de Utilizagao Crédito R$ Débito R$ Lancamentos Diversos Crédito R$  Débito R$ )
% Servigos Adicionais 278,80  Multas e Juros 6,32
: Total de Créc?itoleébitos 0,00 285,12
% TOTAL A PAGAR 285,12
3
&
3 . J
§ rMensagem para Vocé:
8 | Suas ligagdes DDD podem ficar até 40% mais baratas, utilize o cédigo de longa distancia 15 (0+15+DDD) e
g economize.
8
g \ !
AGRADECEMOS O(S) PAGAMENTO(S) RECEBIDO(S) ATE A EMISSAO DESTA FATURA
ESTE BOLETO NAO QUITA DEBITOS ANTERIORES.
& Prezado cliente, mantenha o pagamento em dia evitando a suspens&o parcialltotal dos servigos e a inclusdo nos orgédos de protegéo ao crédito.
=~ Para pagamentos realizados apés a data de vencimento serdo cobrados na préxima fatura muita de 2% e juros de 1% ao més.
g’< ________________________________ E{en_ti_gagéo_ Mec_anici
Vivo 846700000025 851200800015 120274105176 021041002177 ~
VENCIMENTO TOTAL A PAGAR - R$
- Nome do Cliente
i CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO l 17212010 85,12
; Identificagdo de Débito Automatico Nimero da Conta Més Referéncia
e 2027410517-3 2027410517 02/2010 |

Central de Relacionamento Vivo *8486
Fale C : WWW.vivo.com

vivo

www.vivo.com.br/suaconta

Vivo S.A.
Av. Rogue Petront Jinior, 1.464

CEP: 04707-000 - S&o Paulo - SP
"llll"lllll"l"lllll"l“lll"lll"lll'lll" LLE.: 149403935110 CNPJ: 02,449.992/0056-38
CDD BRASILIA ASA SUL ST SCS

AR AR R R NN e Maanicn |



13739033.853 - 00003/00006 - 85300411

1-SP00443-0001-63-20100201-000.006.671

1210 - FORM.1 - V. 001

CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
. 8CS, 16

QD 1 BL B ED MARISTELA

ASA SUL

70303-000 BRASILIA - DF

DETALHAMENTO DE UTILIZAGI-\O: Vivo S.A.
Planos Contratados

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_US [/ oA

www.vivo.com.br/suaconta
Central de Relacionamento Vivo *8486

Fale C www.vivo.com.br/tal
Vivo S.A.
Av. Roque Petroni Janior, 1.464
CEP: 04707-000 - Sdo Paulo - SP
I.E.: 149403935110 CNPJ: 02.449.992/0056-38

Plano: PLANO BASICO CARTAO
Més de Referéncia: 02/2010
Numero do Celular:  11-7545-3913

Nome: CONF BRASILEIRA DE TIRO COM AR

Péagina: 000002/000005

0,00

Subtotal:
Descrigao Periodo Valor R$
ASSINATURA MENSAL - PLAN BASICO PROMO 02/01/2010 a 01/02/2010 0,00
Servigcos Adicionais
Subtotal: 139,40
Descrigao Periodo Valor R$
V"N INTERNET ILIMITADO EMP 02/01/2010 a 01/02/2010 139,40
C....TAO ALTA VELOCIDADE 02/01/2010 a 01/02/2010 0,00
ISP VIVO GRATIS 02/01/2010 a 01/02/2010 0,00
Utilizacao de Servicos de Dados
Vivo Internet
Subtotal: 0,00
Descrigéao Unidades Inclusas Unidades Utilizadas  Unidades Excedidas Valor Excedido R$
Vivo Intemet 2670 MB 688 KB 2762 MB 554 KB 91 MB 890 KB 0,00
TOTAL DO DETALHAMENTO : Vivo S.A. R$ 139,40
TOTAL DO CELULAR: 11-7545-3913 R$ 139,40




13739033.853 - 00005/00006 - 85300411

1-SP00443-0001-63-20100201-000.006.673

CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
.8CS, 16

QD 1 8L B ED MARISTELA

ASA SUL

70303-000 BRASILIA - DF

DETALHAMENTO DE UTILIZAGAO: Vivo S.A.

www.vivo.com.br/suaconta
Central de Relacionamento Vivo *8486

Fale C www.vivo.com.brital:
Vivo 8.A,
Av. Roque Petroni Jinior, 1.464
CEP: 04707-000 - S&o Paulo - SP
I.E.: 149403935110 CNPJ: 02.449.992/0056-38

Plano: PLANO BASICO CARTAO

Més de Referéncia: 02/2010

Numero do Celular:  11-7645-3916

Nome: CONF BRASILEIRA DE TIRO COM AR

Pégina: 000004/000005

TERMO DE CONVENIO

1210 - FORM.1 - V. 001

Planos Contratados TE-CER
Subtotal: 0,00
Descricao Periodo Valor R$
ASSINATURA MENSAL - PLAN BASICO PROMO 02/01/2010 a 01/02/2010 0,00
Servigos Adicionais
Subtotal: 139,40
Descrigao Periodo Valor R$
C "~ TAO ALTA VELOCIDADE 02/01/2010 a 01/02/2010 0,00
W . o INTERNET ILIMITADO EMP 02/01/2010 a 01/02/2010 139,40
ISP VIVO GRATIS 02/01/2010 a 01/02/2010 0,00
Utilizacao de Servicos de Dados
Vivo Internst
Subtotal: 0,00
Descrigdao Unidades Inclusas Unidades Utilizadas  Unidades Excedidas Valor Excedido R$
Vivo Internet 2073 MB 100 KB 2073 MB 100 KB 0 MBoO KB 0,00
TOTAL DO DETALHAMENTO : Vivo S.A. R$ 139,40
TOTAL DO CELULAR: 11-7545-3916 R$ 139,40
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CAIXA

Comprovante de pagamento de bloqueto ERMO DE CONVENIO
Via Internet Banking CAIXA TC-CBP_UZ / 09
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

10490.02015 00048.700009 00000.000802 6 45300000051000

Data do vencimento: 03/03/2010
Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Valor (R$): 510,00

ntificagdo da operagdo: HONORARIOS CONTABEIS
Data de débito: 02/03/2010
Data da operacdo: ' 02/03/2010

Codigo da operagao: 00278730
Chave de seguranga: OUE8J9M5XHS51U9F2

Operacéao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operagédo.




<

Y . - “\
' - I Century Solugées Contdbeis 5/S Ltda. Nota Fiscal de Servigos
= B Modelo 3
N B B Tel: (61) 33210472 DESTINAGAO DO DOCUMENTO
E B E W Fax:(61) 3045-6465 USUARIO FINAL [ ]remessa
C t SUBCONTRATAGAO [ |enTrRaDA
en ury SCS Qd. 01 Bloco "C" N° 30 Sala 413 = N
solugdes contabeis CEP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF | ; ViaBranca - Cliento,
L E-mail: century-s-contabeis@uol.com.br L;23- &: irzr:lalr_e:mContab 0 1. 7 1
g

—
(" CFIDF: 07.481.934/001-88 ) CNPJ: 08.359.117/0001-78 ] Data Limite

Para Emissao: 17/12/2010

TOMADOR DO SERVIGO OU DESTINATARIO

TERKNMU

rrc_ CBP—L-&—LL—

i

= ePetrdeo Doasilcipa be Yiew Com AReo

ZVE b L Bloco® SAala 909

ONE ADE o - ED: CEP
- 290(-s400 LA (14 Jo, do ~Hoo
CNPJ/CPF } INSC. ESTADUAL &'@ DE EMISSAO
(6% .70, 63%/00L -5Y /98 _2(Y)
coa.| Quant. DESCRIGAO ALiQ. UHM'OPREWTOTAL
/’—\/

N

vicos CONTABELS

Y/oesl
/

£M _fel/elsRo

10l w010~ Daste vnoliMpics

S
/
/

Recebemos

prasitia, d dedQLO

A
/

ToTAL 540 OF

DEDUGOES LEGAIS

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL { NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IP1)

\

BASE DE CALCULO DO 1SS

VALOR DO ISS

(INFORMA(}OES COMPLEMENTARES  PROCON/DF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BI. B60 S1. 240 - 70333-900 - BRASILIA/DF )

>

MINHA GRAFICA E EDITORALTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 09A - Brasflia/DF - Fone: 3344-3317 - Fax: 33424582 CF/DF: 07.403.973/001-19 CNPJ: 03.494.343/0001-48

02Bi. 5013 Vi do 151 3250 - Autorizagdo: 1111240367200



RECIBO DO SACADO

Cobranca CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE

Cedente: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS Sacado: 014 - CBTARCO/Olimpico
Ag./fCod. Cedente:  0004.870.00000201-5
Data do Documento: ()2/03/2010

5 Enderego: :
Nosso Numero: 800000000000080-0 noel SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Mari

N° do Documento:  NF 170 Asa Sul
Espécie Doc.: DM - = Cidade: Brasilia - DF
Carteira: SR LR?»‘IO DE CONVENIO .

Aceite: N .-

Espécie R$ TC-CoP_ AL [ 9% CEP 70308900

Texto de Responsabilidade do Cedente:

AO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

Servigos Contabeis prestados em
Fevereiro/2010
Conforme Nota Fiscal n.° 0170

Vencimento Valor do Titulo Autenticagdo Mecénica
03/03/2010 510,00

CAIXA

104-0 10490.02015 00048.700009 00000.000802 6 45300000051000
Local de Pacamento Vencimento
CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA 03/03/2010
Cedente Agencia/Cod.Cedente
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS 0004.870.00000201-5__
Data do Documento N° do Documento Espécie |Aceite Data de Processamento Nosso Numero
02/03/2010 NF 170 DM N 02/03/2010 800000000000080-0
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor (=)Valor do Documento
SR R$ X 510,00
Texto de Resp: ilidade do cedente: (-) Desconto
(-) Outras Dedugdes/Abatimento
(+) Mora/Multa/Juros
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Sacado: Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - 68.760.693/0001-54
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF
CEP : 70308-900

Sacador/Avalista -

Ficha de Compensagéo

B ——TT I L L o R i L 4 Autenticacdo no verso
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CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pégina 1 de 1

ARSI 1

l.L‘:E‘ﬁ.f\'lO DE CONVENIO
TC-CBP_{Ay /2%

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
0647 / 003 / 00000420-3

0007 / 001 / 00286457-2

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificagdo da operacgéo:

FATIMA MARIA O SOUSA

R$ 200,01

RPA SERV LIMPEZA

Data de débito:

L ada operagao:

02/03/2010

02/03/2010

Coédigo da operacdao: 00040718
Chave de seguranca: 9VIJOMIS12XF2Y7V1

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacgdo.



G974/ ~ Ne DO RECIBO |

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R P A T 1
NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54 |

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAGAO DOS SERVIGOS DE
LIMPEZA referente a fevereiro/2010 , a importéncia de R$ 200.01 'riaf{h&() I)IE (:()IJ\/IEIJI()

TC-CBP_ 41 /7 084

*DUZENTOS REAIS E HUM CENTAVO******************************************** ;

— v v RO FSPROTRTCACED
| 224,72
224,72 | 20.00 | 44,94 SOMA !
DESCONTOS

CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) 03 I.R.R.F 0,00
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO 04 1SS ndo retido 0,00
- - 05 INSS Segurado. 24,71
NUMERO DE INSCRIGAO 06 0.00
INSS: 12279939306 07 0,00
“7PF.: 359.103.801-68 08 0,00
~ REGISTRO GERAL 09 SEST/SENAT 0,00
NOMERO........:  945.148 VALOR LfQuipo 200,01

ORGAO .3 -
" ORGAO EMISSOR SSP  -DF ASSINATURA oo

LOCALIDADE....: BRASILIA

DATA...vvunnnns 28/02/2010 j
CONSELHO REGIONAL HOME CONMPLETO !
e FATIMA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA 3

e o e o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e L
0014/0008 ~ N2 DO RECIRO
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — R P A S
B NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54 :

RECERI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTACAO DOS SERVICOS DE
LIMPEZA referente a fevereiro/2010 , a importdncia de R$ 200.01

*DUZENTOS éEA’IS’ ‘E” Hui\giééﬁrTAvér*r;**;k‘;**************************************

ESPECIFICAGAO
CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: 01 VALOR DO SERVICO PRESTADO 224,72
SALARIO BASE TAXA _ VALOR DO INSS 02 0,00
; SOMA 224,72
224,72 | 20.00 | 44,94
: L_ DESCONTOS
'CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) 5% B ELF 8. 00
! . . . ’
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO 04 ISS ndo retido 0,00
N OMERO DB INSCRIGES 05 INSS Segurado. 24,71
N UME e 06 0,00
INSS: 12279939306 L 07 0,00
CPF.: 359.103.801-68 i 08 0, 00
" REGISTRO GERAL 09 SEST/SENAT 0,00
NUMERO. .. .....: 945.148 VALOR LfQUIDO 200,01
ORGAO EMISSOR.: SSpP  -DF ASSINATURA
LOCALIDADE....: BRASILIA
17:% - 28/02/2010
s e e e NOME COMPLETO -
e FATIMA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA
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CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO
Via Internet Banking CAIXA TC-CBP LL} / o‘\

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEI;{A’?/TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3
Conta destino: 2458 / 003 / 00000886-0
Nome destinatario: ALVORADA TOUR
Quantidade de vezes:
Valor: R$ 776,74
Identificagdo da operagdo: VIAGEM MARICA
Data de débito: 23/02/2010
L da operagdo: 23/02/2010

Cédigo da operagdo: 00047451

Chave de seguranca: SKNK89USL94LF849

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo (til e/ou com o @ltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia atil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagédo dessa operacéo.



ALVORADA TOUR

ASA NORTE — BRASILIA - DF
CEP: 70.832-510

CNPJ : 10 996.723/0001-46

M EPE INS. EST: 07.524.320/001-59
Wﬁ@; A TS 'y CADASTUR:0703100810.0001-2

ey

J
\

St

N° da Fatura: 9007 TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_LLL /7 oY

Vencimento: 26/02/2010

BANCO: CEF AG: 2458 C/C: 886-0

SACADO: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO Referente a:

COM ARCO

CNP.J.:68.760.693/0001-54

END: SCSQD 01 BL B SL. 909 - ED. MARISTELA EMISSAO DE PASSAGENS AEREAS
CIDADE. BRASILIA UF :DF

CEP: 70.308-900

DESCRIGAO VALOR

PASSAGEIRO: CHRISTIAN HAENSELL )
BRASILIA/ RIO DE JANEIRO JJ 3029 25/02/2010 CODIGO: ZPJ8NJ R$ 776,74

RIO DE JANEIRO / BRASILIA JJ 3826 28/02/2010 CODIGO" ZPJ8NJ

TOTAL R$ 776,74

Importa a presente fatura de prestagao de servicos no valor a pagar a empresa acima indicado (Setecentos e setenta
€ seis reais e setenta e quatro centavos ).

CINZ201BL A SALA 122 ASA NOR




Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Talio Campos
Administrativo - Paraolimpico

TERMO DE CONVENIO
TC-CcBP_ U} /. %

Prezado Cliente,

Conforme solicitagdo segue cotagdo de passagem aérea. Tarifa sujeita alteragdo
sem aviso prévio e disponibilidade no véo e tarifa valida somente ida e volta.

0 escala(s)
Brasilia (BSB) Rio de Janeiro (SDU) Avido: 319
A 0 e e hs 25/02/10 as 17:03hs Classe: Q Total RS 388,37
0 escala(s)
, Rio de Janeiro (SDU) Brasilia (BSB) ATHED: 3 1%
2 M ms e 28/02/10 as 17:20hs Classe: Q Total RS 388,37
. . . 0 escala(s)
2 Brasilia (BSB) Rio de Janeiro (SDU) o
S B G s rersshs 25/02/10 as 18:24hs i Total RS 418,62
. . vys 0 escala(s)
Rio de Janeiro (SDU) Brasilia (BSB) e
S P 350010 1305hs 28/02/10 as 14:45hs e Total RS 414,42
. . y 0 escala(s)
o g Brasilia (BSB) Rio de Janeiro (SDU) o .
ol -
O 45 WHOPU 5001005 13:05hs  25/02110 as 14:50hs Avito: Boeing 737300 Total R 398,62
" " _— 0 escala(s)
o Rio de Janeiro (SDU) Brasilia (BSB) e : 3
¢ a5 WHOM 5801045 13:07s 2800210 as 14:55hs Avido: Boeing 137300 oqal Rs 398,42

Obs:__Valor por

Atenciosamente.

pessoa

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
55 61 33262521//33271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA-— CLN 201 BL .A. SALA 123

ASANORTFE - BRASIHIA-DF CFEP- 70 R32.510

FONFE (A1Y 171147 FAY (ALY 2V4.I9801
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VOLTAR

ez §

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 10996723/0001-46
Razdo Social: ALVORADA TOUR REPR VIAG TUR

Endereco:  SHC NORTE CL QUADRA 2017 BLOCO A NR 48 SALA 123 / ASA
NORTE / BRASILIA / DF / 70832-510

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagéo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 11/03/2010 a 09/04/2010

Certificagdo Nimero: 2010031114141703734668
Informagdo obtida em 11/03/2010, as 14:14:17.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA TERMO DE CONVENIO
Secretaria da Receita Federal do Brasil TC-CBP_AY ¢ 04

CERTIDAO NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AS CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS
E AS DE TERCEIROS

N° 001422009-23001723

Nome: ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E
TURISMO LTDA ME
CNPJ: 10.996.723/0001-46

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome relativas a contribui¢des administradas pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida
Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz & valida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente as contribuigdes previdenciarias e as
contribuicdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Divida Ativa do INSS, nao abrangendo os demais tributos
administrados pela RFB e as inscrigdes em Divida Ativa da Uniao,
administrada pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
objeto de Certidao Conjunta PGFN/RFB.

Esta certiddo tem as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°® 8.212, de
24 de Julho de 1991, e alteragbes, exceto para:

- averbagéo de obra de construgdo civil no Registro de Imbveis;

- redugdo de capital social, transferéncia de controle de cotas de
sociedade limitada e cis&o parcial ou transformacgéo de entidade ou de
sociedade empresaria ou simples;

- baixa de firma individual ou de empresario, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Codigo Civil,
extingdo de entidade ou sociedade empresaria ou simples, inclusive a
decorrente de cisdo total, fusdo ou incorporagéo.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a finalidade para a qual
foi emitida e a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no
enderego <http://www.receita.fazenda.gov.br>.

Certiddo emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n°® 3, de
02/05/2007.

Emitida em 03/11/2009.
Valida até 02/05/2010.

Certiddo emitida gratuitamente.

Atencao:qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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’ TERMO DE CONVENIO
MINISTERIO DA FAZENDA TC-CBP_M\Y /. o9

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME
CNPJ: 10.996.723/0001-46

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Uni&o junto & Procuradoria-Geral da

Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz e vdlida para todas as suas filiais, refere-se
exclusivamente a situagéo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN, ndo abrangendo as
contribuigdes previdenciarias e as contribuigdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Divida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidao especifica.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://iwww.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n2 3, de 02/05/2007.
Emitida as 16:03:43 do dia 08/10/2009 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 06/04/2010.

Codigo de controle da certiddo: 15E4.7453.508C.9142
Certidao emitida gratuitamente.

Ateng&o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ACESSE SUA CONTA

Para vocéd
poro todos
A 03 broasileiros

| MAPADOSIE | .. SEGURANGA... (... IMPRENSA |

{Navegue pela CAIXA =]

Produtos € Servicos f > ]

Home | SERVICOS AO CIDADAO | FGTS Empresa | Consulta
# Ajuda Regularidade de Empregador | Situacdo de Regularidade do Empregador e

| Historico do Empregador i }"RI\/{O DE CONVEP{IO

TC-CBP LG /o0

i
:: Histérico do Empregador

O Histdrico do Empregador apresenta ¢s registros dos CRF concedidos
nos Glitimos 24 meses, bem como a situagdo de regularidade apurada na
vigéncia da Circular CAIXA 204/2001 - de 08 de janeiro a 22 de abril de
2001.

Inscrigdo: 10996723/0001-46
Razdo Social: ALVORADA TOUR REPR VIAG TUR

Data de Ergsao/ Dat

s a de Validade Numere do CRF
Leitura

03/02/2010 03/02/2010 a 0470372010 2010020315510889231924
0471272009 0471272009 a 02/01/2010 2009120415530458049642
08/10/2009 0871072009 a 06/11/2009 2009100815252333182200

Resultado da consulta em 11/03/2010 &s 11:34:53

# Duvidas mais Freglientes

0 uso destas informagles para os fins previstos em lei deve ser precedido
de verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




T

CLASSE/ ASSENTO/

CLASS: SEAT:

¥ 58

FLEX
HAENSELL/CHRISTTAN M
Jd 3079 Z5FER

DE/ FROM: BRASTLI4/BSE
PaRAF TR RID DF JBHEIRD
UEPARTHRE T THE: 16:20

SEQUENCE ¥0: 80
EEEY 1u5T2404266991

T

CLASSE/ ASSENTO
CLASS: $m:/
Y 18C

FLEX

HAENSELL/CHRISTIAN M

TERMO DE CONVENIO

Tc-cBP A2/ 09
HAENSFILL
ZPJsnJ
RIO JANEIRO SDU
SDU JJ3029 25FEB

BHINI DAIE (GMT ): 20Feb

imEnEm i I|||
. 0 957 379351

HAENSELL
ZPJBNJ
BRASILIA

: BSB 443826 26FEB

JJ 3826 28FEB || PRINI DATE (GH1 ): 26Fob

DE/ FRON:  RID DE JAWEIRD 1 “"!1!'6'1'!4”'“"' n "“
PARR/ TO:  BRASILIA/BSB W0 957

FORT IDA/ o

DEPARTURE TIME: 19:43

]
I

SEQUENCE NO: 27
ETKT 29572404266991

I 25,16, 1%, 16
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CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_AY /_ 09

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
0647 / 003 / 00000420-3

0647 / 013 / 00004280-3

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificagdo da operacdo:

BERNARDO DE SOUSA OLIVEIRA

R$ 720,00

TAXI TORNEIO MARICA

Data de débito:

De.« da operagdo:

25/02/2010

25/02/2010

Cddigo da operagao: 00016068

Chave de seguranga: 05R39S4M5GZRV1FV

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente."”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacgao.
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CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

SOLICITACAO DE DIARIAS

(TC-CPB - 113/09)

DADOS DO BENEFICIARIO E DA VIAGEM

Nome:
Christian Michael Haensell

Funcio no Projeto: Técnico da Equipe Paraolimpica

Endereco:
SHIS QI 16 Conjunto: 03 Casa: 18 — Lago Sul

Cidade: Brasilia UF: DF CEP: 71.640-230
RG: PIS/PASEP: CPF:

RNE W4274079 SE — DPF/DF 1.167.071.344-4 536.896.661-04

Banco: Agéncia: Conta Corrente:

237 977-6 4.213-7

Objetivo da Viagem: Viagem para o Centro de Treinamento, em Maric4/RJ, para apresentagiio
do técnico Coreano e treinamentos.

TRECHO
Cidades Data
De Para Partida Chegada Transporte Céd.Res.
Brasilia/DF | Marica/RJ 25/02/10 28/02/10 Aéreo
DIARIAS
Cidade — UF N°. Didrias Valor Unitdrio TOTAL
Marica/RJ 02 360,00 720,00

RECIBO

Declaro para os devidos fins que recebi da Confederacfio Brasileira de Tico com Arco - CBTARCO a
quantia descrita para cobrir as despesas de hospedagem, alimentagio e locomogdo urbana em
deslocamento eventual do municipio para desenvolver a¢des firmado com CPB.

Brasilia-DF, 25 de Fevereiro de 2010.

Assinatura do prestador do servigo

SCS Quadra 1 — Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@chbtarco.org.br
Endereco eletrénico www.cbtarco.ora.br
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DECLARACAQO

Declaro que Bernardo de Sousa Oliveira recebeu a quantia de

RS 720,00 (Setecentos e vinte reais), referente ao deposito efetuado em

25/02/2010, pela Confederacio Brasileira de Tiro com Arco —

CBTARCO, para cobrir minhas despesas de viagens, em Marica/RJ.

Devido a minha conta corrente estar bloqueado para saques naquela

ocasiio.

éstlan Michael Zﬁ/@/

Técnico - CBTARCO



